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Nowe kierownictwo w BMW Financial Services: Spiros Filippas 

zastępuje Kathrin Frauscher. 

 
+++ Zmiana w kierownictwie BMW Financial Services w Europie Środkowej i 

Południowo-Wschodniej: Od 1 lipca Spiros Filippas zastąpi Kathrin Frauscher, 

która obejmie międzynarodowe stanowisko kierownicze w ramach BMW 

Group. +++ 

 

Salzburg. Spiros Filippas posiada bogate doświadczenie w obszarze usług 

finansowych i sprzedaży, a także dogłębną znajomość organizacji, którą 

zdobył piastując stanowiska CEO w BMW Group na wielu rynkach. W ostatnim 

czasie z powodzeniem kierował oddziałem Financial Services w Polsce. Dzięki 

temu Spiros Filippas posiada doskonałe kompetencje, które pozwolą mu 

napędzać dalszy rozwój BMW Group Financial Services w Europie Środkowej i 

Południowo-Wschodniej.  

 

Kathrin Frauscher, od 1 lipca, obejmie nowe stanowisko wiceprezes ds. 

strategii, zarządzania, obsługi klienta, marek i sprzedaży w BMW Financial 

Services w Monachium. Na tym stanowisku będzie odpowiedzialna za 

globalne zarządzanie strategiczne i sprzedażowe, a także za dalszy rozwój 

działalności BMW Financial Services w obszarze obsługi klienta. 

  

Alexander Buresch, CEO BMW Group Financial Services: „Pełniąc funkcję CEO 

regionu Europy Środkowej i Południowo-Wschodniej, Kathrin osiągnęła wiele 

sukcesów i przyczyniła się do rozwoju BMW Austria Bank GmbH. Dzięki 

swojemu strategicznemu myśleniu oraz bogatemu doświadczeniu na 

stanowisku CEO i dyrektorki zarządzającej w oddziałach w Danii i Indiach, 

będzie ona cennym wzmocnieniem dla zespołu zarządzającego BMW 

Financial Services w Monachium. Spiros Filippas jest w naszej ocenie 

idealnym następcą, który doskonale zna ten region zarówno dzięki 

zarządzaniu oddziałem w Polsce, jak i dogłębnej znajomości rynku greckiego. 

Wierzymy, że przyczyni się do dalszego rozwoju BMW Financial Services w 

Europie Środkowej i Południowo-Wschodniej”.  

 

 

 

 

 
W przypadku pytań prosimy o kontakt: 

Hubert Fronczak, BMW Group Polska 
telefon: +48 728 874 121, e-mail: hubert.fronczak@bmw.pl 
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Dzięki czterem markom – BMW, MINI, Rolls-Royce i BMW Motorrad – BMW Group jest 

wiodącym światowym producentem samochodów i motocykli klasy premium, a także świadczy 

usługi finansowe najwyższej jakości. Sieć produkcyjna BMW Group obejmuje ponad 30 

zakładów produkcyjnych na całym świecie, a firma posiada globalną sieć sprzedaży w ponad 

140 krajach. 

 

W 2025 roku BMW Group sprzedała na całym świecie 2,46 mln samochodów osobowych i 

ponad 202 500 motocykli. Zysk przed opodatkowaniem w roku finansowym 2025 wyniósł 

10,2 mld euro przy przychodach w wysokości 133,5 mld euro. Na dzień 31 grudnia 2025 roku 

BMW Group zatrudniała 154 540 pracowników. 

 

Sukces gospodarczy BMW Group zawsze opierał się na długoterminowym myśleniu i 

odpowiedzialnym działaniu. Zrównoważony rozwój jest kluczowym elementem strategii 

korporacyjnej BMW Group i obejmuje wszystkie produkty – od łańcucha dostaw, poprzez 

produkcję, aż po koniec ich okresu użytkowania. 

 
www.bmwgroup.com 

LinkedIn: http://www.linkedin.com/company/bmw-group/ 

YouTube: https://www.youtube.com/bmwgroup 

Instagram: https://www.instagram.com/bmwgroup 

Facebook: https://www.facebook.com/bmwgroup 
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